
UCHWAŁA Nr 501/XX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 18.04.2012r 
 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działek gminnych, 
oznaczonych nr ew. 27/2 i 27/4,  

położonych w obrębie 26 miasta Piaseczno 
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) w związku 
z art. 28 ust. 1. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 2603 ze zm.), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr ew. 27/2 o powierzchni 
113 m. kw. i działka nr ew. 27/4 o powierzchni 78 m. kw., położonej  
w Piasecznie w obrębie 26, przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Gminy 
Piaseczno z przeznaczeniem pod usługi nieuciążliwe i biura. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 
Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
działki nr 27/2 i 27/4 znajdują się w obszarze urbanistycznym przeznaczonym 
pod usługi nieuciążliwe i biura. 
W związku z wnioskiem Kancelarii Adwokackiej wyrażającej zainteresowanie 
nabyciem od Gminy działki nr 27/2, położonej w Piasecznie przy ul. Kościuszki, 
z przeznaczeniem jej na wybudowanie filii kancelarii – Gmina przeznacza 
nieruchomość oznaczoną jako działki nr 27/2 i nr 27/4 do sprzedaży w drodze 
przetargu nieograniczonego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 


